
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/278/2013 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Wilkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 260) Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje:  

§ 1. Drogom wewnętrznym, wchodzącym w skład Gminnego Zasobu Nieruchomości Gminy Lipno, 

położonym w miejscowości Wilkowice nadaje się następujące nazwy:  

1) działka nr 579 otrzymuje nazwę - ulica "Dojazdowa",  

2) działki nr 582/2 i 582/5 otrzymują nazwę - ulica "Prosta",  

3) działka nr 752/1 otrzymuje nazwę - ulica "Ignacego Korbasa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Czesław Fedyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 4982


		2013-08-21T14:37:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




